ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬЩ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

д у ж а а л

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЩ

П Р И К А З

«(ty» 2021 г. Кызыл

О реорганизации Управления записи актов гразвданскогощ*^
Республики Тыва (Агентства) путем присоединении

____________к Министерству юстиции Республики Тыва

ш ®

в

Во исполнение Указа Главы Республики Тыва от 24 декабрЩОЗО
«О внесении изменений в Указ Главы Республики Тыва от 22 ноябр;
204», в соответствии с Положением о Министерстве юстиции Респубд!
и его структуры (далее -  Министерство), утвержденным постай ̂ йением
Правительства Республики Тыва от 24.12.2020 № 658:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по реорганизации Управления
ЗАГС Республики Тыва (Агентства) путем его присоединения кШинист^ерстну
юстиции Республики Тыва. Ш '

2. Создать и утвердить состав комиссии, уполномо^енниня.
реорганизацию Управления ЗАГС Республики Тыщд (Агентср$|
приложению, к настоящему приказу. } ; ^ й  Ж  -

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

министерства юстиции
Республики Тыва т
от « ■<##» ШЖ0 *

План мероприятий по реорганизации Управления ЗАЙЙ l l f e d l l l l  1
Республики Тыва (Агентства) путем .его прйсоедищ

к Министерству юстиции Республики *Гыва
Ш

. ч. Г ''ш*. /Hi-. ЩЪ' -г* .

Ж 'йс^ ? ж 1  'i№
п/п

Наименование мероприятия

1. Уведомление Управления Федеральной
налоговой службы по Республике Тыва о
начале процедуры реорганизации
по форма № Р12003 «Уведомление о
начале процедуры реорганизации»
(в течение 3 рабочих дней с даты
принятия решения о реорганизации)

Срок исполнения

январь
• рЖ<-

■ I •• Z- i’-i
Ър ■

£ Республики Тыва

Ш - Ш  л
ШШ■ ■

Опубликование Уведомления о
реорганизации в Едином федеральном
реестре сведений в течение 3-х рабочих
дней с момента получения листа записи
ИФНС о начале процедуры реорганизации

январь

Уведомление кредиторов о начале
реорганизации в течение 5 рабочих дней
после направления уведомления о начале
процедуры реорганизации в ФНС

* ‘-HiV.

Уведомление в письменной форме
работников о реорганизации

январь-апрель
, ■■ .i|m;1 V г-'..

■Ш

Й »■ Ч, " II

ц-'У ; состояния,
правового и

’̂ Управления ^
‘Я?- '

; организациоино-
докуме&тгйирнного

[Чеши!»-

^  обеспечения
* Министерства

Документационного
’ обесценения

:*УП1»ВДРЙИЯ SM'G. ЩW

5. Уведомление центра занятости населения
о сокращении должностей ,

январь,галрель
S .

’

6. Размещение в журнале «Вестник
государственной регистрации»
уведомления о реорганизации
(Дважды с периодичностью один раз в
месяц (первый раз -  после внесения
записи о реорганизации, второй раз через
месяц после первой публикации)

февраль- март

' I I I : : , . i :;
i

; , 'Ш

Министерство

■ (^дф7. Проведение инвентаризации имущества и
финансовых обязательств Управления
ЗАГС РТ (Агентства):
-утверждение состава
инвентаризационной комиссии;
- инвентаризация имущества;
-инвентаризация финансовых
обязательств.

январь-апрель
- ■ ■ • ■ it i

• --.И| ■■ ^ ч

■ Ь:й'

• , адфр^ГО И

С̂ гдет финансового^8. Составление, передаточного акта
(разделительного баланса) актов приема и
передачи

апрель 2021 г.

^ .

11 i :.j]

4';';;. кадфрнрго и :

9. Утверждение (подписание) передаточного
акта и представление в соответствующие
органы

:! апрел*н$ай

. ’ л■: ' н

10. Представление в орган, осуществляющий
государственную регистрацию
юридических лиц, документов для
внесения в Единый государственный
реестр юридических лиц (далее - ЕГРЮЛ)
о прекращении деятельности Управления
ЗАГС РТ (Агентства)
форма № Р16003 (вместе с актом
передачи)

в течение 5
работа^даей, с

даты подписания
передаточного

акта (по истечении
трех месяцев со

дня, когда в
ЕГРЮЛ внесена
запись о начале
р е о р ^ Щ и и .

(Письмо Минфина
России от

04.08.2016 N03-
01-11/45834)

11. Утверждение штатного расписания
Министерства юстиции Республики Тыва

. « 1
в течение 2

рабочих дней с
з И 1

*

■ ' ч
jv *:■,

1 3

12. Завершение мероприятий по
переназначению работников (изменению
условий трудовых договоров)

1)' «iiij---'----  • •' '• "---•; получения
свидетё|ьетва из

|> Е1ЩЩ||о 1'
прекращении
деятельности

Управления ЗАГС
РТ (Агентства)

(присоединяемого
учревдения)
: в теч^рие 3

1забочи|^Щ1ей с
| Moi êHfa

получения
свидетельства из

ЕГРЮДоS; ;;«■. прекращении
Деятельности

Управлещя ЗАГС
1?Т (Агщртва)

(присоединяемого
.учреждения)

: Й ^  ' 1 %  ^

Министерства
М  ; ?

ja.1

Даваа У.Т.

Тулуш Ч.К.

Чамзо О.Д.

Булучевская Е.В.

Куулар Ш.А.

"■"Э

Состав комиссии, уполномоченной ра реоррнизацйШ  т  I*
Управления ЗАГС Республики Тыва (Агентства) п^ем^ |

его присоединения к Министерству юстиции Республики Тыва ,?
! ' ■:Э: :гЁШ ШШШУ

: ;
Министр юстиции Pecnyf
председатель комиссии;^;
начальник Управлеййя ;^АГС РЩг)
(Агентства), заместитель ш  председателя
комиссии; ; ; {' i* | й  В Ш  *  ‘
начальник отдела обработки, |Г^
гражданского состояния, ЙйЬаво'
информационного обеспечения г ?{
ЗАГС Республик ^|ва^ ,(Аген

Ховалыг Б.С.

Москаленко Т.Н.

Дембирел А.К.

комиссии;
заместитель министру ̂  финанСЩ/; Ре^цублики
Тыва (по согласованию); Ж Г $  Ф М  •?
начальник отдела Финаусового!8Д^ю^р||^^)| Ь-
технического , обеспечения ‘Is
юстиции Республики Тыва;
заведующий сек̂ горрвд .^адровощ
обеспечения Министерства юстщдаи, Республики
Тыва; ,ц гЦУ: |и *
начальник отдела Фин^нсовог^.жад ^ р о ^ ^ и  \
организавдонно-докуйенпгационДИ!. Щ рШ ;| ;
обеспечения;
заместитель начальн^кр о т д е ^ ^ ш Я ^ щ !!) ,
кадрового и организаЕ^В|нно-до!стРЩтрЩоЕмёго
обеспечения; '|йГ^